



Revisionscentret Padborg
Godkendt revisionsaktieselskab

Møllegade 2B st
6330 Padborg

T 7467 1515

E padborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Code Shop ApS

Kilen 2
6330 Padborg

CVR-nr. 31 86 38 13

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juli 2022

Kaare Solhøj Dahle
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Code Shop ApS
Kilen 2
6330 Padborg

CVR-nr.: 31 86 38 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Kaare Solhøj Dahle

Revisor

Revisionscentret Padborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Møllegade 2B, st.
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af softwareudvikling, programmering og vedligeholdelse af systemer, samt af salg af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 878.612, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.330.831.

Selskabet har, på grund af store ordrer på nye systemer, og fortsat arbejde på eksisterende, oplevet forhøjet aktivitet i 2021. Dette fortsætter ind i næste regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i 2021 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.277.288	1.925.395
Personaleomkostninger	1	-2.077.109	-1.345.369
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-54.556</u>	<u>-59.346</u>
Resultat før finansielle poster		1.145.623	520.680
Finansielle omkostninger		<u>-8.269</u>	<u>-3.698</u>
Resultat før skat		1.137.354	516.982
Skat af årets resultat		<u>-258.742</u>	<u>-114.340</u>
Årets resultat		<u>878.612</u>	<u>402.642</u>
Overført resultat		<u>878.612</u>	<u>402.642</u>
		<u>878.612</u>	<u>402.642</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		210.250	237.387
Materielle anlægsaktiver		210.250	237.387
Deposita		46.667	46.667
Finansielle anlægsaktiver		46.667	46.667
Anlægsaktiver i alt		256.917	284.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	424.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		625.504	25.388
Andre tilgodehavender		250	0
Tilgodehavender		625.754	450.284
Likvide beholdninger		1.091.616	241.432
Omsætningsaktiver i alt		1.717.370	691.716
Aktiver i alt		1.974.287	975.770

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.280.831</u>	<u>402.218</u>
Egenkapital		<u>1.330.831</u>	<u>452.218</u>
Selskabsskat		258.742	0
Anden gæld		<u>384.714</u>	<u>523.552</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>643.456</u>	<u>523.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>643.456</u>	<u>523.552</u>
Passiver i alt		<u><u>1.974.287</u></u>	<u><u>975.770</u></u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.959.409	1.294.419
Pensioner	80.875	34.590
Andre omkostninger til social sikring	36.825	16.360
	<u><u>2.077.109</u></u>	<u><u>1.345.369</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

2 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode som løber i 48 måneder endnu. den månedlige leje udgør kr. 11.666. Lejeforpligtelsen udgør i alt pr. 31. december 2021 kr. 139.992.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kåre Solhøj Dahle

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-033700803030 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 15:18:02
Underskrevet med NemID

Claus Møller Hansen

Som Revisor
RID: 1237983394032 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 20:42:53
Underskrevet med NemID

Hans Christian Christensen

Som Revisor
RID: 31737478 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 19:11:48
Underskrevet med NemID

Kåre Solhøj Dahle

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-033700803030 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 21:37:55
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 63ba46pYWwM248022431

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.